Prefeitura de
Tamboril

111113111:~~~~L~~1.1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N° 016/2024/PE

Aos vinte dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, a Sra. Lilian Silva de
Sousa, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma
Eletrônico n° 016/2024/PE, referente ao Processo Administrativo n° 20240513001.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:
08.381.236/0001-27 - INSTITUTO
CONSULPAM CONSULTORIA PUBLICO-
PRIVADA

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

CONTRATRAÇÃO DE
INSTITUIÇÃO
ORGANIZADORA
PARA A REALIZAÇÃO
DO CONCURSO
PÚBLICO PARA OS
CARGOS EFETIVOS

1 DO MUNICÍPIO DE 1.0 SRV 250.000,00. 60.000,00 60.000,00
TAMBORIL/CE, NO
TOTAL DE 22 VAGAS
PARA PROVIMENTO
INICIAL E 10 VAGAS
PARA CADASTRO DE
RESERVA, PARA
NÍVEL MÉDIO.

HOMOLOGADO PARA INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PUBLICO-PRIVADA
INSCRITA NO CNPJ/MF N° 08.381.236/0001-27, PELO MELHOR VALOR DE R$ 60.000,00
(SESSENTA MIL REAIS), EM 20/08/2024.

--"dUW(0 6,dx£1.)4413~..,
t2AN SILVA DE SOUSA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - wyys4J-npig gp.,v,A0r